

Business Greenhouse ApS

Skolebakken 11, 3.th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 11 10 39

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

Susanne Jansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Business Greenhouse ApS Skolebakken 11, 3.th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 11 10 39
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Allan Vinther Jensen Susanne Jansen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161.183 kr. mod -31.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183.038 kr. mod -31.991 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er foretaget forskellige investeringer i løbet af året. Vi har fået udviklet ny hjemmeside samt materialer, der alle er samstemte i forhold til udtryk og indhold. Vi har gennemgået en række certificeringer og uddannelser, ligesom vi har indgået et partnerskab med Joint Action, hvilket også har været forbundet med udgifter. Vi står ved årets udgang med en markedsføringsplatform, som svarer til de produkter vores kunder efterspørger samt de certificeringer og værktøjer, der er behov for i forbindelse med professionelle konsulenttydelser af en høj kvalitet og forretningsrelevans.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	24/11 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	161.183	-31.958
1 Personaleomkostninger	-397.235	0
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.368	-33
Resultat før skat	-238.412	-31.991
Skat af årets resultat	55.374	0
Årets resultat	-183.038	-31.991
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-183.038	-31.991
Disponeret i alt	-183.038	-31.991

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.547	0
Udskudte skatteaktiver	55.374	0
Andre tilgodehavender	4.719	77
Tilgodehavender i alt	<u>108.640</u>	<u>77</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>24.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.640</u>	<u>25.009</u>
Aktiver i alt	<u>108.640</u>	<u>25.009</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-215.029	-31.991
Egenkapital i alt	<u>-165.029</u>	<u>18.009</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	179.706	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.533	0
Anden gæld	68.430	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.669</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.669</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt	<u>108.640</u>	<u>25.009</u>

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	24/11 2017 - 30/6 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	395.734	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
Personalemkostninger i øvrigt	365	0
	<u>397.235</u>	<u>0</u>